ООО «Аском»
350900, Краснодарский край, город Краснодар, ул. Им. Ивана Рослого, д. 18 к. 3, помещ. 10,11

Тел.8-965-472-91-22
ОГРН 1062308012392

ИНН 2308115657
КПП 231101001350901

ПРИКАЗ

«23» февраля 2024 г. № 210/1

О назначении наставника
на период производственной практики

На основании заключенного договора о практической подготовке № 322-24
от 08.02.2024 г. приказываю:

1. Назначить на период производственной практики с 23.02.2024 года
по 06.06. 2024 года обучающимся ГАПОУ КК КИТТ группы Н-3-9А-21:

1. Абрамову Алексею Сергеевичу
2. Срабян Артуру Арсеновичу

наставника, Лещук Елена Владимировна., генерального директора.

2. Наставнику провести инструктаж обучающихся-практикантов по
ознакомлению с требованиями охраны труда, техники безопасности,
пожарной безопасности, правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Организовать деятельность обучающихся-практикантов согласно
заданиям производственной практики и оказывать помощь в
выполнении заданий. ^--—==2^

Генеральный директор ООО «Аском» , Д )И1| Е.В. Лещук
х /вВ7/

ООО «Аском»
350900, Краснодарский край, город Краснодар, ул. Им. Ивана Рослого, д. 18 к. 3, помещ. 10,11

Тел. 8-965-472-91-22
ОГРН 1062308012392

ИНН 2308115657
КПП 231101001350901

ПРИКАЗ

«23» февраля 2024 г. № 211/1

О назначении наставника
на период производственной практики

На основании заключенного договора о практической подготовке № 279-24
от 05.02.2024 г. приказываю:

1. Назначить на период производственной практики с 23.02.2024 года
по 06.06. 2024 года обучающимся ГАПОУ КК КИТТ группы Н-3-9-21:

1. Баркову Льву Владимировичу
2. Гришко Илье Андреевичу
3. Ершову Дмитрию Сергеевичу
4. Золотых Сергею Евгеньевичу
5. Камышанову Станиславу Андреевичу
6. Паршакову Станиславу Михайловичу

наставника, Лещук Елена Владимировна., генерального директора.

2. Наставнику провести инструктаж обучающихся-практикантов по
ознакомлению с требованиями охраны труда, техники безопасности,
пожарной безопасности, правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Организовать деятельность обучающихся-практикантов согласно
заданиям производственной практики и оказывать помощь в
выполнении заданий.

Генеральный директор ООО «Аском» Е.В. Лещук